
Płośnica, 17.09.2013r. 
 

ZP.271.3.2.06.2013 
Dotyczy postępowania: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości  Gródki 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29  stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych (tekst. jedn. z 2013. poz. 907 ze zm.), 

Zamawiający: Gmina Płośnica, 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52  informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gródki :  
a) do realizacji zamówienia wybrał następującą ofertę:   

Spółdzielnia Kółek Rolniczych 
13-220 Rybno ul. Lubawska 25 

b) cena najkorzystniejszej oferty : 130 898,32 zł  (sto trzydzieści tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt osiem 32/100 
złotych) 

c) uzasadnienie wyboru: Kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu była 

najniższa cena 100%. Oferta otrzymała najwyższą ilość pkt spośród złożonych ofert   nie podlegających odrzuceniu 

tj. 100 pkt. 

d) zestawienie ofert złożonych w postępowaniu oraz otrzymana punktacja za kryterium wyboru oferty była cena. 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Oferta nr 1 : Spółdzielnia Kółek Rolniczych, 13-220 Rybno ul. Lubawska 25 cena oferty: 130 898,32 zł (słownie: sto 

trzydzieści tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt osiem 32/100 zł) ilość pkt oferty: 100; 
Oferta nr 2: Zakład Budownictwa Ogólnego „INSTAL”S.C. M.Garbacz G.Garbacz 13-200 Działdowo ul. Księżodworska 6,  
cena oferty: 297 728,52 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt siedem tysięcy siedemset dwadzieścia osiem 52/100 zł), ilość 

pkt oferty: 43,96 
Oferta nr 3: Przedsiębiorstwo Budowlane „DOMEX” Sp. z o.o 09-300 Żuromin ul. Targowa 21  cena oferty: 212 217,48 zł 

(słownie: dwieście dwanaście tysięcy dwieście siedemnaści 48/100 zł), ilość pkt oferty: 61,68 

Oferta nr 4: Iławskie Przedsiębiorstwo Instalacyjno – Budowlane Sp z o.o 14-200 Iława, ul. Usługowa 8, 
cena oferty: 178 886,39 zł słownie: sto siedemdziesiąt osiem tysięcy osiemset osiemdziesiąt sześć 39/100 zł), ilość pkt 

oferty: 73,17 
Oferta nr 5: Zakład Ogólnobudowlany IZOSAN, 87 – 300 Brodnica ul. Moczadła 1B,  

cena oferty: 199 020,83 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwadzieścia 83/100 zł), ilość pkt oferty: 65,77  
Oferta nr 6: Przedsiębiorstwo Transportowo – Handlowe „WAPNOPOL” Adam Nowakowski, 06-450 Glinojeck,  
ul. Nadrzeczna 12 cena oferty: 397 397,01 zł(słownie: trzysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt 

01/100zł), ilość pkt oferty: 32,93 
2. Oferty odrzucone 

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty. 

3. Wykonawcy wykluczeni 
Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy 

        4. Termin podpisania umowy z wybranym Wykonawcą - Zamawiający przewiduje w  dniu 20.09.2013r w Urzędzie 

Gminy w Płośnicy, 13-206 Płośnica ul. Dworcowa 52 

 

 

…………………………………. 

(podpis Zamawiającego) 


